[image: ]

О внесении дополнения в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 22 декабря 2008 года № 264 "Об утверждении Правил составления Единой бюджетной классификации Республики Казахстан"

			Утративший силу

Приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 24 января 2009 года № 5-П. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 30 января 2009 года № 5522. Утратил силу приказом Министра финансов Республики Казахстан от 6 мая 2010 года № 214
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратил силу приказом Министра финансов РК от 06.05.2010 № 214 (вводится в действие с 31.05.2010).
      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Внести в приказ Министра экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан от 22 декабря 2008 года № 264 «Об утверждении Правил составления Единой бюджетной классификации Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5437), следующее дополнение:

      в Правилах составления Единой бюджетной классификации Республики Казахстан, утвержденных указанным приказом:

      в главе 7 «Порядок составления функциональной классификации расходов бюджета и внесения в нее изменений и дополнений»:

      в пункте 42 после слова «управления» дополнить словами «и (или) принятия решений акимов областей, городов Алматы, Астаны о слиянии, присоединении структурных подразделений, предусмотренных типовой структурой местного государственного управления».

      2. Департаменту методологии государственного планирования (Б. Бабажанова) совместно с Юридическим Департаментом (Д. Ешимова) обеспечить государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня его государственной регистрации.
      Министр                                    Б. Султанов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig